
 

 

 

永久休会制度終了のお知らせ 
2022年7月15日 

 

会員の皆様 

平素より当社施設に多大なるご愛顧を賜わり、厚く御礼申し上げます。 

また、日頃の新型ウイルス感染予防対策にご理解ご協力をいただき、誠にありがと

うございます。 

この度、アディクト富士店では永久休会制度を終了させていただくこととなりまし

たのでお知らせいたします。 

なお、休会制度（9月を基準月とした１年間に３か月間のみ）は継続となりますの

で、希望月の前月５日までにフロントにてお申し込みをお願いいたします。 

何卒ご理解賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

記 

適応日：2022年7月15日より 

 
 


